$
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N°

006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/2023 - ESCOLA INDÍGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS, INEP: 23227770, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
,
RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇAO

PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: SABERES E EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGENS

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

PESSOAS COM OBTIDOS NA ja TOTAL GERAL DE
ORDEM DISCIPLINA OBTIDOS NA 2 CLASSIFICAÇÃO GERAL

NOME COMPLETO DEFICIENCIA (PcD) ETAPA (ANALISE E PONTOS OBTIDOS NA
INSCRIÇÃO INSCRIÇAO - ETAPA (ANÁLISE DO NA SELEÇÃO

SIM OU NAO APRESENTAÇÃO DO SELEÇÃO
CURRÍCULO)

PLANO DE AULA)

SABERES E

01 MARIA JUVERLANE DASILVASEVERINO EXPERIÊNCIAS DE NÃO 29,75 8,00 3775

APRENDIZAGENS

SABERES E

02 RAIMUNDA MORENO OLIVEIRA EXPERIÊNCIAS DE NÃO 29,50 5,00 34,50 2

APRENDIZAGENS

SABERES E

03 MARIA DE FLASIA SILVA CRUZ EXPERIÊNCIAS DE NÃO 23,50 8,00 31,50 3

APREND IZAGENS

SABERES E

04 LUCAS EDUARDO ALVES MARTINS EXPERIÊNCIAS DE NÃO 18,25 1,50 19,75
APRENDIZAGENS

Evania Mau Lima da Silva

Diretora Escolar

Aratuba, 11 de agosto de 2023.